


	T.C. BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü	Dok. No: İA/060/05 İlk Yayın Tar.: 12.10.2022 Rev. No/Tar.: 00/...
	ŞİRKETLEŞME VE GİRİŞİMCİLİK İŞ AKIŞI	Sayfa 1 / 1

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
Girişimci	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 10px; text-align: center;"> Girişimci iş fikri ve/veya proje önerisi ile TTMER'e başvurur. </div>	Girişimci istek ve düşünceleriyle TTMER'e başvurur.	Yönetmelik
TTMER, Girişimci	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Fikir ve projeler için destek bulunmasına yardımcı olunur. </div>	İş fikrinin olgunlaştırılması için ilgili destek programlarına yönlendirilir.	Yönetmelik
TTMER, Girişimci	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Uygun iş fikri olgunlaştırılmasına destek sağlanır. </div>	İş fikri yoksa iş fikri bulması ve geliştirmesi için destek sağlanır.	Yönetmelik
TTMER	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Girişim sermayesi için destek sağlayacak kurumlara yönlendirilir. </div>	Girişim sermayesi için destek bulması konusunda yardımcı olunur.	Yönetmelik
	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> Ofis için alan desteği isteniyor mu? </div>	Evet → Girişimci ofis için alan desteği istiyorsa Teknokent'e yönlendirilir. Hayır →	TTMER
TTMER	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 10px; text-align: center;"> Benzer çalışmalar yürüten firmalarla iletişime geçmesi ve işbirliği yapmaları sağlanır. </div>	Girişimcinin fikir ve projelerine benzer şirketlerle iletişime geçmesi sağlanır.	TTMER

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN	
Öğr. Gör. Hamza Karakuş Öğretim Görevlisi Kalite Birim Sorumlusu	Öğr. Gör. Hamza Karakuş Öğretim Görevlisi Kalite Birim Sorumlusu <i>Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.</i>	Prof. Dr. Mustafa İmren Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü	